



سرقت طلایی باپوشی زنانه

مردی که با پوشش زنانه اقدام به سرقت طلایی از خانه‌ای در تهرانسر کرده بود، به همراه همدستش بازداشت شد.

به گزارش جوان، ۱۵ تیرماه امسال بود که زنی به مأموران کلانتری ۱۵۰تهرانسر خبر داد مقاری سکه، طلاو پول نقد به ارزش ۱۵۰میلیون تومان از خانه‌اش سرقت شده‌است. بعد از مطر شدن شکایت تیمی از کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران به دستور بازپرس شعبه ۹ دادسرای ناحیه ۱۰ تهران مأمور رسیدگی به پرونده شدند. کارآگاهان در اولین گام با بررسی دوربین‌های مداربسته ساختمان تصویر متهم را به دست آوردند. سارق زنی بود که با کلید در آپارتمان راباز کرده وبعاد از سرقت خانه را ترک کرده بود. کارآگاهان در بررسی تخصصی فیلم متوجه شدند که سارق مردی است که پوشش زنانه به تن داشته‌است، بنابراین اطمینان پیدا کردند که سرقت توسط یکی از آشنایان شاکی رقم خورده‌است. بعد از به دست آمدن این اطلاعات شاکی مورد تحقیق قرار گرفت و گفت که به مردی پر فکارت که چند روز قبل به خانه‌اش آمده بود، مظنون است. با اطلاعاتی که شاکی در اختیار پلیس گذاشت مرد پر فکارت بازداشت شد و مورد تحقیق قرار گرفت اما آنجا که مدارکی علیه وی کشف نشد وی آزاد شد. در شاخه دیگر از تحقیقات مأموران پلیس در بررسی بیشتر تصاویر دوربین مداربسته مظنون دیگری را شناسایی و چهارم شهرپور او را حوالی پاسگاه نعمت‌آباد بازداشت کردند. مرد جوان در بازجویی‌ها به سرقت اعتراف کرد و گفت که یکی از دوستان شاکی نقشه سرقت را کشیده و او اجرا کرده است. بعد از اعتراف مرد زن نما به سرقت، همدست او هم یک روز بعد حوالی میدان آزادی بازداشت شد. او در بازجویی‌ها گفت: چند ماه قبل با شاکی آشنا شدم و اعتمادش را جلب کردم. در مدتی که با هم رفت و آمد داشتیم موفق شدم از زوی دسته کلید او یک بسلام. بعد هم نقشه سرقت را با یکی از دوستانم مطرح کردم و کلید خانه شاکی را به او دادم و او هم با پوشش زنانه وارد خانه شاکی شد و طلاهایش را سرفت کرد. طلاهای سرقتی را هم به مالخری در شهرستان بهارستان به مبلغ ۷۰میلیون تومان فروختم و پول آن را هم بین خودمان تقسیم کردیم با اطلاعاتی که دو متهم در اختیار پلیس گذاشتند مالخر پرونده هم شناسایی بازداشت شد. سربهنگ کارآگاه خبرالله دولخواه، رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی پایتخت گفت: تحقیقات برای شناسایی جرمی بیشتر متهمان در جریان است.

قتل مقابل دادگستری اسدآباد

مردی که متهم است مقابل دادگستری شهرستان اسدآباد مرد تکب قتل شده است در تهران بازداشت شد.
حسین بسری، معاون اجتماعی فرمانده انتظامی استان همدان به این‌راگفت: این‌حادثه چهارشنبه هفته گذشته اتفاق افتاد و بررسی‌های پلیس نشان داد که مقتول با اصابت ضربه چاقو به ناحیه گردن، جانش را از دست داده است.

در جریان بررسی‌های بعد مشخص شد ک مقتول با فرد دیگری به خاطر اختلاف ملکی راهی دادگستری شده بودند که پسران درآه طرف مقابل وی را با ضربه چاقو هدف قرار داده‌است و متواری می شود. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی عامل حادثه در تهران شناسایی و یک روز بعد از حادثه بازداشت شد.

تحقیقات پلیس درباره گزارش ربه‌وش شدن طفل شش‌ساله زنی در شمال تهران نشان داد که فرد ربه‌وش شده کودک نیست، بلکه سگی ۴۰میلیون تومانی است که تجسس برای بازداشت سارقان در جریان است. به گزارش جوان، اوایل هفته گذشته زنی در شمال تهران به مأموران پلیس خبر داد که بچه شش‌ساله‌اش توسط سرنشینان یک خودروی پژو ربه‌وش شده است. این زن در حالی که آثار جراحات روی نقاط مختلف بدنش دیده می‌شد در شرح

ماجراگفت: در حالی که بچمام را در آغوش داشتم می‌خواستم از خیابان عبور کنم که یک خودروی پژو توقف کرد. بعد سرنشینان آن پیاده شده و با تهدید ابتدا گوشی تلفن همراهم و سپس بچمام را از دستم گرفتند و سوار ماشین‌شان شدند و حرکت کردند. من خودم را به خودروی آنها اویزان کردم اما مع فرارشان شوم که من را چندمتری هم روی اسفالت کشیدند به طوری که دچار جراحات شدم اما سرانجام موفق به فرار شدم.

بعد از مطرح شدن شکایت مأموران پلیس از

کودک ۶ساله، سگ ۴۰میلیونی از آب درآمد!

زن جوان خواستند عکس و مشخصات طفل را در اختیارشان قرار دهد که وی با گریه گفت که منظورش از طفل ربه‌وش شده‌اش یک سگ است او گفت: من مدتی قبل یک قلابه سگ به مبلغ ۴۰میلیون تومان خریدم و مثل بچمام از آن نگهداری می‌کردم. حیوان به جی‌پی‌اس مجهز بود و حالا امیدوارم که ربایندگانش را بازداشت کنید و آن را به من بازگردانید. بعد از به دست آمدن این اطلاعات تحقیقات برای بازداشت متهمان به جریان افتاد تا اینکه یک روز بعد عاکی وارد اداره پلیس شد

قاتل: پول قمار راندا، کشتمش

مرد قمارباز که با همدستی پدرش، دوستش را به خاطر بدهی پول قمار به قتل رسانده بود، محاکمه شد. به گزارش جوان، ۲۰ مردادسال ۹۳، مردی به نام پیمان مأموران پلیس ورآمین را از مرگ مشکوک یکی از دوستانش به نام سیاوش ۳۰ساله در منزلش باخبر کرد. پیمان در توضیح و روی زمین افتاد. «من و سیاوش از بچگی با هم دوست بودیم. او معتاد بود و امروز در خانه ما مهمان بود. سیاوش بعد از مصرف مواد ناگهان حالش بد شد و روی زمین افتاد. بلافاصله با اورژانس تماس گرفتم اما بی‌فایده بود و او فوت کرده بود.»

با انتقال جسد به پزشکی قانونی، کارشناسان اعلام کردند مرد جوان بر اثر پارگی طحال فوت کرده‌است. به این ترتیب پرونده با موضوع قتل عمد تشکیل و تحقیقات در این زمینه آغاز شد تا اینکه مأموران در اولین بررسی‌های خود دریافتند منزل پدر پیمان در منطقه گلعباس ورآمین باتوق قماربازان بوده است. همچنین در

روند تحقیقات مشخص شد وی هم راه پدرش برای گرفتن پول باخت قمار از مشتریانشان چند سابقه درگیری نیز داشته‌اند.

با بدست آمدن این اطلاعات پیمان به عنوان اولین مظنون به قتل بازداشت شد، اما جرمش را انکار کرد تا اینکه در بازجویی‌های فنی سرانجام به قتل اعتراف کرد و گفت: «ما مقتول به خاطر پول قمار درگیر شدیم و در آن درگیری با لگد به شکم او زدم که منجر به فوت شد.» با اقرارهای متهم، پدر وی نیز به اتهام معاونت در قتل بازداشت و روانه زندان شد. پرونده بعد از کامل شدن تحقیقات به شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و روی میز هیئت قضایی قرار گرفت. بعد از اعلام رسمیت جلسه نماینده دادستان متن کیفرخواست را قرائت کرد. سپس مادر مقتول برای متهم درخواست قصاص کرد. در ادامه دو متهم که با قرار وثیقه آزاد بودند یک به یک در جایگاه ایستادند. پیمان در شرح ماجرا گفت: «آن روز مقتول در خانه ما بود.

بعد از خوردن جای مشغول بازی قمار شدیم و در آن بازی من برنده شدم و مقتول باخت. من و سیاوش از قبل با هم اختلاف مالی داشتیم که آن روز هم به خاطر باخت در بازی قمار به من بدهکار شد، اما از پرداخت پول طفره می‌رفت. سیاوش معتاد بود و روز حادثه قبل از قمار بازی مواد مصرف کرده بود و حال طبیعی نداشت. به همین خاطر وقتی با هم درگیر شدیم او در حالیکه فحاشی می‌کرد به سمت من حمله‌ور شد. این شد که من هم کنترل اعصابم را از دست دادم و با لگد به شکم او ضربه زدم.» متهم در آخرین دفاعش گفت: «پاور کنید قصد کشتن او را نداشتم و به خاطر عصیانیت به او لگد زدم. او اولیای دم خواست بخشش دارم.» در ادامه پدر پیمان نیز در جایگاه ایستاد، اما جرمش را انکار کرد و گفت: «آن روز در خانه استراحت می‌کردم که متوجه درگیری شدم، اما دخالتی نکردم و نفهمیدم مقتول چطور به قتل رسید.» در پایان هیئت قضایی جهت صدور رأی وارد شور شد.

دستبرد دزد شبرو به آموزشگاه موسیقی

که شدم فهمیدم لوازم موسیقی مثل دستگاه‌های گیتار، سه تار و لوازم دیگر که به ارزش تقریبی ۱۰۰میلیون تومان بود سرقت شده‌است. کارآگاهان در بررسی میدانی محل سرقت با بررسی دوربین‌های مداربسته تصویر سارق را که مردی حدوداً ۳۸ساله بود به دست آوردند. براساس تصاویر به دست آمده متهم ساعت ۹ شب خود را به طبقه سوم رسانده و بعد از تخریب در ورودی وارد شده و اقدام به سرقت کرده‌است. او لوازم سرقت شده را به یک دستگاه خودروی ریو که مقابل آموزشگاه پارک شده بود منتقل کرده و همراه راننده متواری شده بود.

پلیس گفت: امروز صبح مثل همیشه راهی محل کارم که آموزشگاه موسیقی است، شدم. وقتی رسیدم دیدم که در ورودی تخریب شده‌است. وارد

دست پلیس داد. او گفت: امروز یکی از دوستانم به من خبر داد که یکی از لوازم سرقت شده را در یکی از فروشگاه‌های لوازم موسیقی در شرق تهران دیده است. با اطلاعاتی که دوستم در اختیارم گذاشت من هم راهی فروشگاه‌های اطمنین پیدا کردم که آن ساز متعلق به من است که درخواست رسیدگی دارم. بعد از به دست آمدن این سرخ مأموران پلیس راهی فروشگاه شده و مدیر آن که مردی به نام فرهاد بود، بازداشت شد و از او تحقیق کردند. او گفت: چندی قبل مردی به نام رضا چند دستگاه موسیقی شامل یک‌دستگاه پلی‌کی و یک‌دستگاه دی‌جی را برای فروش به مغازمام آورد که بعد از توافق بر سر قیمت هر دو را به قیمت ۲میلیون و ۵۰۰هزار تومان خریدم و پول



قاتل زن خانه‌دار قصاص شد

مردی که متهم است چهار سال قبل در جریان سرقت طلاهای زن خانه‌وار، وی را به قتل رسانده بود در زندان رجایی‌شهر کرج قصاص شد.

به گزارش جوان، ۲۱ تیرسال ۹۴ بود که مأموران کلانتری ۱۵۰تهرانسر از حادثه خونین در فایزک خیابان پارک باخبر شده و در محل حاضر شدند. در اولین بررسی‌ها مشخص شد که زن ۹۳ساله با اصابت ضربات چاقو به نقاط مختلف بدنش به کام مرگ رفته‌است.

همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی مشخص شد که دختر ۱۰ساله و پسر بچه شش‌ساله مقتول شاهدان خونین بوده‌اند. دختر بچه خردسال در شرح ماجراگفت: لحظاتی قبل از حادثه دیدم که مادرم مقابل در رفت آنجا بود که متوجه شدم عموسیاوش در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و گفت: من به مصرف مواد اعتیاد دارم و در کار نصب ماهواره بودم اما از چهار ماه قبل بیکار شدم. از آن جایی که پولی برای تهیه مواد نداشتم تصمیم گرفتم تا طلاهای مقتول را سرفت کنم. متهم در شرح حادثه گفت: روز حادثه مقابل خانه‌مقتول کمین کردم. پس‌ریچه‌او در کوچمه مشغول بازی بود و در ساختمان آن‌ها باز بود. از فرصت استفاده کردم و وارد ساختمان شدم. بعد پشت آپارتمان آن‌ها رفتم و در زدم. وقتی زن جوان در راباز کرد، خواستم وارد شوم که مانع شدو شروع به جیغ زدن کرد. از ترس فرگفتا شدن او را با ضربات چاقو هدف قرار دادم و فرار کردم که بازداشت شدم. با کامل شدن تحقیقات، بازپرس سیاوش را به اتهام قتل عمد مجرم شناخت و کیفرخواست

علیه وی صادر و متهم در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد در جلسه دادگاه به پرونده اولیای دم گفتند که خواسته‌ای جز قصاص قاتل ندارند. متهم در جلسه دادگاه هم به جرمش اعتراف کرد. هیئت قضات بعد از شور سیاوش را به قصاص محکوم کردند رأی دادگاه بعد از تأیید در دیوان عالی کشور به شعبه اجرای احکام دادسرای امور جنایی فرستاده شد و نام سیاوش در لیست محکومان به مرگ ثبت شد. حکم صادر شده بعد از انجام تشریفات قانونی در زندان رجایی شهر کرج اجرا شد.

دستگیری اعضای باند سرقت طلا در قزوین

فرمانده انتظامی استان قزوین از دستگیری اعضای باند سرقت طلا در این شهر خبر داد.

به گزارش جوان، سردار مهدی حاجیان توضیح داد: چند روز قبل به مأموران پلیس خبر رسید اعضای یک باند سرقت ۲۲کیلو و ۷۶۰گرم طلای یکی از طلافروشان شهر را سرقت کرده و گرخته‌اند. مأموران پلیس در جریان بررسی‌های بعد موفق شدند مخفیگاه مساروق را در شهرستان کرج شناسایی و همزمان با بازداشت متهمان یک کیلو و ۴۳۲گرم طلا مسروقه آب شده و ۸۷میلیون تومان از پول مقدری از طلاهای فروخته شده را کشف کنند. در بازجویی مأموران مشخص شد، فردی به عنوان همدست سارقان که در صنف طلافروشی فعالیت می‌کرده را نه اطلاعات به سارقان درباره اینکه شخصی پس از خرید مقداری طلا قصد انتقال به تهران را دارد، نقشه سرقت را طراحی کرده‌است و در اختیار سارقان قرار می‌دهد. سردار حاجیان گفت: همدست متهمان بازداشت شد و تحقیقات برای کشف بقیه طلاها در جریان است.

آگهی مفقودی

کارت تردد حراست فرودگاه ارومیه اینجناب سعید سلگی به شماره ۳۹۶۲۶۰۴۰۱۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی ابلاغ وقت به جهت قرار تحریر ترکه

شماره کلاسه: ۹۸۰۶۲۸ وقت رسیدگی: ۹۸/۰۷/۲۸ ساعت ۹/۳۰ خواهان: خانم پری صادق پور خواسته: تجزیه امر به اموال مرحوم ابوالفضل صادق پور اعم از منقول و غیرمنقول خواهان دادخواستی تسلیم دادگاه عمومی کرج نموده است که پس از ارجاع به شعبه ۳۴ در این شعبه ثبت و در حال رسیدگی می باشد بنا به در خواست خواهان مبنی بر خواسته قرار تحریر ترکه با استناد به مواد ۲۰۹ و ۲۱۰ قانون امور حسبی قرار تحریر ترکه صادر و برای اجرای قرار تحریر ترکه در وقت تعیین شده و نسبت به نشر آگهی در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار هزیننه خواهان اقدام و از کلیه ورثه یا نمایندگان قانونی آنها، بستانگان، مدیونین به متوفی و هر کس که حقی نسبت به ترکه متوفی دارد برای تحریر ترکه در موند مقرر حاضر شود در غیر اینصورت دادگاه تصمیم مقتضی اتخاذ نمود.

م الف: ۷۳۲۲/ رئیس حوزه ۳۴ شورای حل اختلاف استان البرز

آگهی مزایده اموال غیر منقول – نوبت اول

به موجب پرونده کلاسه بایگانی فوق محکوم علیه عدالت طالبی فرزند عظیم محکوم است به پرداخت جمعا مبلغ ۹۱۸/۹۱۵/۰۰۰ تومان در حق محکوم له بتول دلجویی سرکش و پرویز پور غفاری و پرداخت مبلغ ۹/۱۰۰/۰۰۰ تومان بابت عذر دولتی در حق صندوق دولت با توجه به اینکه محکوم علیه در مهلت قانونی نسبت به اجرای حکم اقدام ننموده است بنا به درخواست محکوم له و به منظور استیفای محکوم به و هزینه‌های اجرایی اموال متعلق به محکوم علیه توسط این اجرا توقیف و توسط کارشناس دادگستری ارزیابی گردیده و مقرر گردیده در مورخه ۱۳۹۸/۷/۶ از ساعت ۹ الی ۱۰ در محل اجرای احکام مدنی دادگستری کرج از طریق مزایده به فروش برسد. مزایده از قیمت ۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان طبق نظریه کارشناسی شروع می‌شود و به هر شخص حقیقی و حقوقی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد. ده درصد وجه مزایده فی المجلس به صورت وجه نقد یا چک بانکی تضمینی از خریدار اخذ و الباقی ظرف یک ماه از وی وصول و سپس از انجام مراحل قانونی و صدور حکم تملیک مورد مزایده بنام خریدار منتقل خواهد شد. در صورت یک در مهلت مقرر خریدار وجه مزایده را پرداخت نماید سپرده وی پس از کسر هزینه‌های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می‌گردد. کلیه هزینه‌های نقل و انتقال به عهده محکوم علیه است که از محل فروش پرداخت خواهد شد. طرفین می‌توانند ظرف مدت یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده اعتراض نمایند. که در این صورت تا رسیدگی به اعتراض از سوی دادگاه مورد مزایده به نام خریدار منتقل نخواهد شد. ضمنا کسانیکه تمایل به شریکت در مزایده دارند می‌توانند ظرف مدت ۵ روز قبل از مزایده با اطلاع از مال مورد مزایده بازدید نمایند مال مورد مزایده و بهای آن طبق نظر کارشناس بدین شرح است: یک واحد تجاری به مساحت ۲۵ متر مربع با دهنه ۳/۵ متری، کف و دیوار سرامیک، اسکلت بتنی واقع در یک مجتمع مسکونی، تجاری در ۴ طبقه روی همکف دارای اتساع برق اختصاصی، فاعد صور تمجلس تفکیکی جهت تجاری به آدرس کرج، میدان نبوت، بلوار ملاصدرا، بیست متری هفتم، بین اردلان ۵ – ۶ نبش بن بست اختصاصی، فاعد صور تمجلس آن صرف نظر از بدهی احتمالی شهرداری و اشخاص حقیقی و حقوقی و ... ۷۵۰ میلیون تومان ارزیابی و اعلام شده است.

م الف: ۴۵۶۹/ دادورز اجرای احکام شعبه اول دادگاه حنوقی کرج

م الف: ۵۶۶۶/ ۹۸/ ۹۸/ ف/ دادورز اجرای احکام مدنی دادگستری کرج – فرخ زاد